[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 декабря 2024 года

№ 15-66/05
село Новозахаркино Петровского района Саратовской области

О графике заседаний Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области на 2025 год

На основании Устава Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области
 РЕШИЛ:

1. Утвердить график заседаний Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области на 2025 год:
	№ п/п
	Дата заседания
	Время начала заседания
	Место проведения заседания

	1
	16.01.2025
	15.00
	Саратовская область, Петровский район, с.Новозахаркино, улица Советская, 2

	2
	24.04.2025
	15.00
	Саратовская область, Петровский район, с.Новозахаркино, улица Советская, 2

	3
	24.07.2025
	15.00
	Саратовская область, Петровский район, с.Новозахаркино, улица Советская, 2

	4
	23.10.2025
	15.00
	Саратовская область, Петровский район, с.Новозахаркино, улица Советская, 2

	5
	12.12.2025
	15.00
	Саратовская область, Петровский район, с.Новозахаркино, улица Советская, 2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

О.С.Лысенко